２０２４年１２月吉日
川越東部工業会協同組合
　 　組 合 員 各 位

川越東部工業会協同組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理 事 長　 山中　亨

２０２５年新春講演会並びに新年賀詞交歓会の御案内

拝啓　師走の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろ、当組合の事業運営のために格別な御支援、御協力を賜り深く感謝申し上げます。
　このたび、２０２５年の新春を迎えるにあたり、新春講演会並びに新年賀詞交歓会を下記のとおり開催することといたしました。
　つきましては、御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、お手数をおかけしますが、御出席の有無を１月８日(水)までにFAX又はメールで御返信くださるようお願いいたします。

記

１.　開催日時　 ２０２５年１月２４日（金）
午後３時００分～７時００分  （受付開始：午後２時３０分～）
２.　開催場所	　ラ・ボア・ラクテ　２階「ビーナス」（新春講演会）
　　　　　　　　　　　　　　　　　４階「ベガ」（新年賀詞交歓会）
川越市脇田本町２２－５
TEL　０１２０－６５－７７３９
３.　次　　第	 ①新春講演会（午後３時００分～４時３０分）
テーマ「江戸の母川越と太田道灌～三十戦無敗の生涯に見る
経営の極意とは？～」
		　講 師　太田道灌18代目子孫　太田資 (すけ)暁 (あき)氏
		 ②新年賀詞交歓会（午後５時００分～７時００分）
４.　お問い合わせ先
  　　　　　　　川越東部工業会協同組合　事務局
   　　　　　　　　TEL  049-224-6602
  　　　　　　　　 FAX  049-226-0456

川越東部工業会協同組合　行

	川越東部工業会協同組合
２０２５年新春講演会・新年賀詞交歓会御出欠連絡票

　　　企業名

（下記該当する項目に○をお付けください。）

　１　新春講演会	午後３時００分～４時３０分　「ビーナス」の間（２階）

御出席　・　御欠席

  ２　新年賀詞交歓会　午後５時００分～７時００分　「ベガ」の間（４階）

御出席　・　御欠席

　３　出席者について御記入ください。

  　　　企業名

　　　　役職名

御芳名

☆　複数の方が出席される場合は事前に事務局までお知らせください。
☆　準備の都合がございますので、２０２５年１月８日(水)までにメールまたは
　　ファクスで御回答ください。
　 川越東部工業会（協）事務局
E-mail：t-kogyokai@kei.or.jp
　　　　　　TEL ：049-224-6602
　　　　　　FAX ：049-226-0456